



Siersted Holding ApS

Thomsensvej 2 B, 8370 Hadsten

CVR-nr. 33 04 89 47

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Christian Siersted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siersted Holding ApS Thomsensvej 2 B 8370 Hadsten
	Telefon: 86980026
	CVR-nr.: 33 04 89 47
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Siersted
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Hadsten VVS & Blikkenslager ApS, Hadsten Siersted Ejendomme ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.008.155 mod 747.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.444	-5
Bruttoresultat	-5.444	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	886.768	665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.860	105
Andre finansielle indtægter	61.840	47
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.469	-37
Resultat før skat	1.034.555	775
2 Skat af årets resultat	-26.400	-28
Årets resultat	1.008.155	747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	886.768	665
Overføres til overført resultat	121.387	82
Disponeret i alt	1.008.155	747

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.296.742	1.710
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.336.742</u>	<u>1.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.336.742</u>	<u>1.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.828.598	2.589
Tilgodehavende selskabsskat	49.450	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	447.524	468
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>4.325.572</u>	<u>3.059</u>
Likvide beholdninger	<u>24.204</u>	<u>1.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.349.776</u>	<u>4.064</u>
Aktiver i alt	<u>6.686.518</u>	<u>5.814</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.096.440	1.510
Overført resultat	3.632.652	3.211
Egenkapital i alt	5.809.092	4.801
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	228.154	194
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	228.154	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.730	198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	543.703	522
Selskabsskat	0	54
Anden gæld	47.839	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.272	819
Gældsforpligtelser i alt	877.426	1.013
Passiver i alt	6.686.518	5.814
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80	1.510	3.211	4.801
Resultatandel	0	887	121	1.008
Udloddet udbytte	0	-300	0	-300
Regulering 5	0	0	300	300
	80	2.097	3.632	5.809

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.597	0		
Andre finansielle omkostninger	25.872	37		
	31.469	37		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	33.528	28		
Regulering af tidligere års skat	-7.128	0		
	26.400	28		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	228.154	0	228.154	0
	228.154	0	228.154	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Siersted Ejendomme ApS' kreditforeningslån, max. TDKK 5.975.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
